
Zadavatel:
Městská část Praha 8

se sídlem: Zenklova 35/čp. 1
PSČ: 180 48, Praha 8

zastoupená: Romanem Petrusem, starostou
IČ: 00063797

DIČ: CZ00063797
Profil zadavatele: https://ezak.praha8.cz/profile display 2.html 

Veřejná zakázka:
,,Bezpečná Osmička - Služby elektronických komunikací pro Městskou část Praha 8"

zadávaná v jednacím řízení bez uveřejnění podle ustanovení§ 63 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ") 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

dle ust. § 217 ZZVZ

1. Identifikační údaje zadavatele

Název/obchodní firma:
Sídlo:
IČO:

Městská část Praha 8
Zenklova 35/čp. 1, PSČ: 180 48, Praha 8
00063797

2. Předmět veřejné zakázky

Předmětem plnění veřejné zakázky je Předmětem plnění této veřejné zakázky (dále jen
,,veřejná zakázka") je zajištění následného poskytování služeb elektronických komunikací -
datových služeb ve smyslu zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění
pozdějších předpisů, jejichž bližší specifikace je uvedena v závazném vzoru Smlouvy, který
tvoří přílohu č. 2 zadávací dokumentace.

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě

Cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené dne 9.8.2017 mezi
zadavatelem a vybraným dodavatelem činí 211 000,- Kč bez DPH za 1 měsíc poskytované
služby

Stránka 1 z 3



4. Druh zadávacího řízení

Veřejná zakázka byla zadána v jednacím řízení bez uveřejnění dle ust. § 63 ZZVZ.

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení

Název/obchodní firma/jméno a Sídlo IČO ,, 

příjmení účastníka

T-Mobile Czech Republic a.s.
Praha 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ

649 49 681
149 00

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich
vyloučení

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva

Název/obchodní
firma/jméno a příjmení Sídlo IČO

dodavatele

1. 
T-Mobile Czech Republic Praha 4, Tomíčkova 2144/1,

649 49 681
a.s. PSČ 149 00

Odůvodnění:

V rámci zjednodušeného podlimitního řízení nebyla podána nabídka žádným uchazečem, z toho
důvodu bylo možné aplikovat § 63 odst. 1 písm. a) ZZVZ, podle kterého byla MČ Praha 8
oprávněna zadat veřejnou zakázku užitím jednacího řízení bez uveřejnění s dodržením obecných
pravidel stanovených ZZVZ pro zadávání veřejných zakázek veřejným zadavatelem a dále s
dodržením postupu dle § 67 ZZVZ.

Proběhlo několik jednání komise, jejichž výsledkem bylo vyzvání jediného uchazeče, a to
společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Praha 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 149 00,
IČO: 64949681 (dále jen „Uchazeč"), k podání nabídky, která měla splňovat požadované
parametry, ale bez nároku na obnovu infrastruktury.

Na základě této výzvy byla doručena cenová nabídka Uchazeče, která byla ve výši 211.000,- Kč
bez DPH za 1 měsíc poskytování požadovaných služeb. Hodnotící komise tak doporučila RMČ
Praha 8 uzavřít smlouvu s jediným Uchazečem.

8. Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi:

Zadavateli nejsou poddodavatelé známi.

Stránka 2 z 3



9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení

Zadávací řízení nebylo zrušeno.

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li
střet zájmů zjištěn:

Střet zájmů nebyl identifikován.

11. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust.
§ 78 odst. 3 ZZVZ

Toto kritérium ekonomické kvalifikace nebylo zadavatelem požadováno.

V Praze dne c/1- /. ttJ,1 /J-- 

Mgr. Kateřina Hrazánková
vedoucí odboru právních služeb

Stránka 3 z 3


		2017-08-21T08:39:42+0200
	Mgr. Kateřina Hrazánková 3fb0216751a0c28eb48f9825bf4fa27bef9d0df7




